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L a k i

N:o 1022

valtioneuvoston oikeudesta luovuttaa valtion Koitajoessa omistama koskiomaisuus
Imatran Voima Osakeyhtiölle annetun lain kumoamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan valtioneuvoston oi-

keudesta luovuttaa valtion Koitajoessa omis-
tama koskiomaisuus Imatran Voima Osa-
keyhtiölle 14 päivänä kesäkuuta 1946 annet-
tu laki (459/1946).

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä joulu-

kuuta 1997.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Kauppa- ja teollisuusministeri Antti Kalliomäki

HE 148/1997
VaVM 23/1997
EV 150/1997

144—1997 470301
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L a k i

N:o 1023

ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta 18 päivänä joulukuuta 1995 anne-

tun lain (1551/1995) 3 § ja 12 §:n 2 momentti seuraavasti:

3 §

Veron peruste ja määrä

Palkkatulon lähdevero on 35 prosenttia
2 §:ssä tarkoitetusta työskentelystä saadun,
ennakkoperintälain (1118/1996) mukaan las-
ketun ennakonpidätyksen alaisen palkan ko-
konaismäärästä. Verovelvollinen on tulon
saaja. Vero peritään lopullisena verona siten,
että työnantaja vähentää sen maksettavasta
palkasta.

12 §

Voimaantulo

— — — — — — — — — — — — —
Lakia sovelletaan palkkaan, joka saadaan

tai on saatu 1 päivänä tammikuuta 1996 tai
sen jälkeen, jos palkka perustuu työskente-
lyyn, joka alkaa tai on alkanut 1 päivän tam-
mikuuta 1996 ja 31 päivän joulukuuta 1999
välisenä aikana, mainitut päivät mukaan
luettuina. Muulta osalta lakia sovelletaan
ensimmäisen kerran vuodelta 1996 toimitet-
tavassa verotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 160/1997
VaVM 20/1997
EV 145/1997

3824
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L a k i

N:o 1024

tuloverolain 77 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 77 §:n 1 moment-

ti, sellaisena kuin se on laissa 1549/1995, seuraavasti:

77 §

Ulkomaantyötulo

Ulkomailla tehdystä työstä saatu palkka
(ulkomaantyötulo) ei ole veronalaista tuloa,
jos verovelvollisen oleskelu ulkomailla joh-
tuu tästä työstä ja kestää yhtäjaksoisesti vä-
hintään kuusi kuukautta (ulkomaantyösken-
tely). Ulkomaantyötulona ei pidetä palkkaa,
jota työskentelyvaltio Suomen ja tämän val-
tion välillä voimassa olevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi tehdyn sopimuksen
mukaan ei saa ensisijaisesti verottaa, eikä
palkkaa, joka on saatu Suomen valtiolta,
kunnalta tai muulta suomalaiselta julkisyh-
teisöltä tai Suomen Ulkomaankauppaliitto
ry:ltä taikka suomalaisessa vesi- tai ilma-
aluksessa tehdystä työstä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1998.

Lakia sovelletaan palkkaan, joka saadaan
lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.
Vuoden 1995 aikana voimassa ollutta lakia
sovelletaan kuitenkin vuosilta 1996—1998
toimitettavissa verotuksissa, jos ulkomaan-
työskentely:

1) on alkanut ennen vuotta 1996; taikka
2) alkaa tai on alkanut ennen vuotta 1999

ja liittyy rakennus-, asennus- tai kokoon-
panotoimintaan sekä Suomen ja työskentely-
valtion välillä voimassa olevan kaksinkertai-
sen verotuksen välttämiseksi tehdyn sopi-
muksen nimenomaisen määräyksen mukaan
työskentelyvaltio ei saa verottaa palkasta,
joka saadaan rakennus-, asennus- tai ko-
koonpanotoimintaan liittyvästä työstä.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 161/1997
VaVM 24/1997
EV 152/1997

3825
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L a k i

N:o 1025

sairausvakuutuslain 33 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 4 päivänä heinäkuuta 1963 annetun sairausvakuutuslain (364/1963) 33 §:n 2

momentti, sellaisena kuin se on laissa 557/1992, seuraavasti:

33 §
— — — — — — — — — — — — —

Vakuutusmaksu määrätään vakuutetulle
edelliseltä vuodelta, verovuodelta, vahvistet-
tujen veroäyrien yhteismäärän perusteella.
Tuloverolain (1535/1992) 77 §:ssä tarkoite-
tusta ulkomaantyötulosta rahana maksettava
osa otetaan huomioon vakuutusmaksun pe-
rusteeksi pantavaa veroäyrien yhteismäärää
vahvistettaessa. Ulkomaantyötulosta rahana
maksettavaan osaan ei lueta työnantajan
maksamia työstä johtuvia kustannusten kor-
vauksia siltä osin kuin ne tuloverolain taikka
sen nojalla annettujen säännösten ja mää-
räysten mukaan ovat verovapaita.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 1998 toimitettavassa verotuksessa.

Sairausvakuutusmaksua ei määrätä verova-
paan ulkomaantyötulon perusteella silloin,
kun verovapaus tuloverolain 77 §:n muutta-
misesta annetun lain (1024/1997) voimaantu-
losäännöksen nojalla perustuu mainittuun
pykälään sellaisena kuin se oli voimassa
vuoden 1995 aikana.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 161/1997
VaVM 24/1997
EV 152/1997

3826
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 N:o 1026 3827

N:o 1026

Laki
alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997
—————

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan alkoholi- ja alkoholijuomaverosta 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain

(1471/1994) 3 §:n 3 kohta sekä lain liitteenä oleva verotaulukko seuraavasti:  

3 §
Tässä laissa tarkoitetaan: si sellaista käymisteitse valmistettua edellä

— — — — — — — — — — — — — — mainittuihin nimikkeisiin kuuluvaa juomaa,
3) viinillä käymisteitse valmistettua tullita- jonka alkoholipitoisuus on yli 1,2 tilavuus-

riffin  nimikkeeseen 2204, 2205 tai 2206 prosenttia mutta enintään 5,5 tilavuus-
kuuluvaa juomaa, jonka alkoholipitoisuus on prosenttia ja joka sisältää lisättyä etyylialko-
yli 1,2 tilavuusprosenttia ja joka ei sisällä li- holia;
sättyä etyylialkoholia; viininä pidetään lisäk- — — — — — — — — — — — — — — 

HE 105/1997
VaVM 15/1997
EV 132/1997

Neuvoston direktiivi 92/83/ETY; EYVL N:o L 316, 31.10.1992, s. 21,
Neuvoston direktiivi 92/84/ETY; EYVL N:o L 316, 31.10.1992, s. 29,
Neuvoston direktiivi 96/99/EY; EYVL N:o L 8, 11.1.1997, s. 12

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/1997/19970105


 N:o 10263828

Liite

VEROTAULUKKO

Etyylialkoholipitoisuus Tuote- Veron määrä
tilavuusprosentteina ryhmä

Olut

yli 0,5 mutta enintään 2,8 11. 0,10 markkaa senttilitralta etyylialkoholia
yli 2,8 12. 1,70 markkaa senttilitralta etyylialkoholia

Viinit

yli 1,2 mutta enintään 2,8 21. 0,27 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa
yli 2,8 mutta enintään 5,5 22. 8,0 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa
yli 5,5 mutta enintään 8,0 23. 11,0 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa
yli 8,0 24. 14,0 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa

Välituotteet

yli 1,2 mutta enintään 15 31. 25,5 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa
yli 15 mutta enintään 22 32. 42,0 markkaa litralta valmista alkoholijuomaa

Etyylialkoholi

tullitariffin nimikkeeseen 2208 
kuuluvat tuotteet:
— yli 1,2 mutta enintään 2,8 41. 0,10 markkaa senttilitralta etyylialkoholia
— yli 2,8 mutta enintään 10 42. 2,65 markkaa senttilitralta etyylialkoholia
— yli 10 43. 3,0 markkaa senttilitralta etyylialkoholia
muut 44. 3,0 markkaa senttilitralta etyylialkoholia

                                                 —————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1998.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
 



L a k i

N:o 1027

valmisteverotuslain 18 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 29 päivänä joulukuuta 1994 annetun valmisteverotuslain (1469/1994) 18 §:n

1 momentti, sellaisena kuin se on osaksi laissa 900/1995, seuraavasti:

18 §
Toisesta jäsenvaltiosta Suomeen saapuva

yksityishenkilö saa tuoda verotta mukanaan
omaa käyttöään varten tupakkatuotteita ja
alkoholijuomia enintään seuraavat määrät:

tupakkatuotteita:
— 300 kappaletta savukkeita tai 150 kap-

paletta pikkusikareita (yksittäispaino enin-
tään 3 grammaa) tai 75 kappaletta sikareita
tai 400 grammaa piippu- ja savuketupakkaa;

alkoholijuomia:
— 1 litra tislattuja, väkeviä alkoholijuo-

mia, joiden alkoholipitoisuus ylittää 22 tila-
vuusprosenttia

— 3 litraa tislattuja, väkeviä alkoholijuo-
mia ja aperitiivejä, jotka ovat viini- tai alko-
holipohjaisia ja joiden alkoholipitoisuus on
enintään 22 tilavuusprosenttia, tai kuohuvii-
nejä tai väkevöityjä viinejä

— 5 litraa hiilihapottomia viinejä
— 15 litraa olutta.

— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 105/1997
VaVM 15/1997
EV 132/1997

Neuvoston direktiivi 92/83/ETY; EYVL N:o L 316, 31.10.1992, s. 21,
Neuvoston direktiivi 92/84/ETY; EYVL N:o L 316, 31.10.1992, s. 29,
Neuvoston direktiivi 96/99/EY; EYVL N:o L 8, 11.1.1997, s. 12

3829

https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/1997/19970105


L a k i

N:o 1028

Kansaneläkelaitoksen rahoituksen väliaikaisesta muuttamisesta vuonna 1998

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Sen estämättä, mitä arvonlisäverolain

(1501/1993) 1 §:n 1 momentissa säädetään
arvonlisäveron saajasta, tilitetään vuonna
1998 Kansaneläkelaitokselle arvonlisäveron
tuotosta 2 400 miljoonaa markkaa sen mu-
kaan kuin tässä laissa säädetään.

2 §
Kansaneläkelaitoksen osuus arvonlisäve-

rosta tilitetään kalenterikuukausittain. Kuna-
kin kalenterikuukautena tilitetään 1/12 1 §:n
mukaisesta määrästä.

3 §
Kuukausierät tilitetään veronkantolaissa

(611/1978) tarkoitettujen Kansaneläkelaitok-
selle tilitettävien vakuutusmaksujen tilitys-
päivänä.

4 §
Tässä laissa tarkoitettujen tilitysten teke-

misestä ja siihen liittyvästä maksatuksesta
huolehtii verohallitus tai sen määräämä ve-
rovirasto.

5 §
Tarkemmat säännökset tämän lain täytän-

töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

6 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 1998.
Lakia sovelletaan Kansaneläkelaitokselle

vuodelta 1998 tilitettävään arvonlisäveroon.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

HE 103/1997
VaVM 21/1997
EV 148/1997

3830
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L a k i

N:o 1029

vaikeavammaisille yrittäjille myönnettävistä veronhuojennuksista annetun lain 3 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan vaikeavammaisille yrittäjille myönnettävistä veronhuojennuksista 8 päivänä jou-

lukuuta 1995 annetun lain (1393/1995) 3 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa
875/1996, seuraavasti:

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Tätä lakia sovelletaan, kun tavara on toi-
mitettu tai palvelu on suoritettu taikka tavara
tai palvelu on otettu omaan käyttöön vuosina
1995—1998.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 162/1997
VaVM 19/1997
EV 144/1997

3831
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L a k i

N:o 1030

veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 2 ja 4 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan veronlisäyksestä ja viivekorosta 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain

(1556/1995) 2 §:n 1 momentti ja 4 § seuraavasti:

2 §

Veronlisäys

Oma-aloitteisesti suoritettavan veron mak-
samatta jättämisen tai maksun viivästymisen
vuoksi sekä jälkiverotuksen toimittamisen
yhteydessä lasketaan verolle veronlisäys. Se
on määrältään Suomen Pankin vuosittain
vahvistama viivästyskoron viitekorko lisätty-
nä seitsemällä prosenttiyksiköllä, kuitenkin
vähintään 20 markkaa. Veronlisäys lasketaan
verolle täysin markoin siten, että täydet mar-
kat ylittävää osuutta ei oteta huomioon.
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Viivekorko

Maksuunpannulle ja maksettavaksi erään-
tyneelle maksamattomalle verolle lasketaan
viivekorko, joka on määrältään Suomen Pan-
kin vuosittain vahvistama viivästyskoron
viitekorko lisättynä seitsemällä prosenttiyksi-
köllä, kuitenkin vähintään 20 markkaa. Vii-
vekorko lasketaan täysin markoin siten, että
täydet markat ylittävää osuutta ei oteta huo-
mioon.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta
1998 lukien. Lain voimaantuloa edeltävältä
ajalta veronlisäys ja viivekorko lasketaan
ennen lain voimaantuloa voimassa olleiden
säännösten mukaan.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 104/1997
VaVM 17/1997
EV 133/1997

3832
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L a k i

N:o 1031

torjunta-ainelain 7 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 23 päivänä toukokuuta 1969 annetun torjunta-ainelain (327/1969) 7 §, sellaisena

kuin se on laissa 1031/1987, seuraavasti:

7 §
Niiden kustannusten kattamiseksi, jotka

aiheutuvat torjunta-aineiden rekisteröintiha-
kemusten käsittelemisestä ja torjunta-ainere-
kisterin pitämisestä, on valtiolle suoritettava
seuraavat maksut:

1) 5 000 markkaa kultakin valmisteelta
haettaessa rekisteröintiä tai uudelleen rekis-
teröintiä; ja

2) 3,5 prosenttia edellisenä kalenterivuon-
na myydyn tai muuten luovutetun taikka
käytetyn torjunta-aineen arvonlisäverotto-
masta nettomyyntihinnasta.

Velvollinen 1 momentin 2 kohdassa tar-
koitetun maksun suorittamiseen on maahan-
tuoja ja kotimainen valmistaja siltä osin kuin
ne ovat myyneet tai muutoin luovuttaneet
torjunta-ainetta tukkuliikkeelle, vähittäisliik-

keelle tai käyttäjälle taikka ovat käyttäneet
sen itse. Siltä osin kuin maahantuoja tai ko-
timainen valmistaja on myynyt tai muutoin
luovuttanut torjunta-ainetta muille kuin edel-
lä mainituille, on maksuvelvollinen se, joka
on hankkinut torjunta-aineen.

Maa- ja metsätalousministeriö voi hake-
muksesta vapauttaa maksuvelvollisen suorit-
tamasta 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetun
maksun tai alentaa sitä, jos valmisteen mark-
kinointi Suomessa arvioidaan vähäiseksi,
mutta sen markkinoille toimittamista on
pidettävä kasvinsuojelun kannalta tarpeel-
lisena.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

HE 141/1997
MmVM 11/1997
EV 142/1997

3833
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L a k i

N:o 1032

asumistukilain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 4 päivänä kesäkuuta 1975 annetun asumistukilain (408/1975) 3 §:n 1 momentin

3 kohta, 4 §:n 1 momentti ja 23 a §:n 4 kohta,
sellaisina kuin ne ovat 3 §:n 1 momentin 3 kohta laissa 1121/1994, 4 §:n 1 momentti lais-

sa 1079/1989 ja 23 a §:n 4 kohta laissa 755/1993,
muutetaan 2 §:n 1 ja 2 kohta, 3 §:n 2 momentti, 7 §, 15 §:n 2 momentti, 23 §:n 1 mo-

mentti ja 25 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin ne ovat 2 §:n 1 kohta laissa 66/1994, 2 §:n 2 kohta, 3 §:n 2 momentti ja

7 § laissa 1633/1992 sekä 15 §:n 2 momentti, 23 §:n 1 momentti ja 25 §:n 1 momentti
mainitussa laissa 755/1993, sekä

lisätään 19 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa laissa 755/1993 ja laissa 340/1997, uusi
4 momentti, jolloin nykyinen 4 momentti siirtyy 5 momentiksi, seuraavasti:

2 §
Tämän lain mukaista asumistukea ei

myönnetä:
1) yksin asuvalle opiskelijalle, joka opin-

totukilain (65/1994) 14 §:n 1 momentin mu-
kaan on oikeutettu asumislisään taikka opis-
kelijalle, jolla on oikeus maksuttomaan
asuntoon oppilaitoksen puolesta tai joka saa
työvoimapoliittisesta aikuiskoulutuksesta an-
netun lain (763/1990) tai työmarkkinatuesta
annetun lain (1542/1993) mukaista majoitus-
korvausta;

2) kahden tai useamman henkilön ruoka-
kunnalle, johon kuuluva saa 1 kohdassa mai-
nittua opintotukilain mukaista asumislisää,
paitsi milloin asumislisää on myönnetty ruo-
kakunnan jäsenen toisella paikkakunnalla
olevaa asuntoa varten;
— — — — — — — — — — — — —

3 §
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettui-

hin pysyviin kuukausituloihin luetaan ruo-
kakuntaan kuuluvien henkilöiden yhteenlas-
ketusta omaisuudesta viisitoista prosenttia
jaettuna kahdellatoista siltä osin kuin se ylit-
tää valtioneuvoston vuosittain ruokakunnan
koon mukaan vahvistaman määrän. Omai-
suudeksi ei kuitenkaan lueta ruokakunnan
omassa käytössä olevaa asuntoa. Pysyviin
kuukausituloihin ei lueta asetuksella säädet-
täviä tuloja eikä 6 §:n 4 momentissa tarkoi-
tettuja alivuokralaiselta saatuja vuokratuloja.
Pysyviä kuukausituloja määriteltäessä voi-
daan käyttää muun luotettavan selvityksen
puuttuessa perusteena henkilön veronalaisten
ansio- ja pääomatulojen yhteismäärää vii-
meksi toimitetussa verotuksessa.

7 §
Valtioneuvosto vahvistaa vuosittain asun-

non kohtuulliset enimmäisasumismenot ne-
liömetriä kohden kuukaudessa sekä enim-
mäispinta-alat. Enimmäisasumismenoja vah-
vistettaessa voidaan ottaa huomioon asunnon
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sijainti, koko, ikä ja varustetaso. Enimmäis-
pinta-aloja vahvistettaessa on otettava huo-
mioon ruokakunnan koko, jolloin voidaan
ottaa huomioon myös se, kuuluuko ruoka-
kuntaan vammainen, jonka tilantarve tarvit-
tavien apuvälineiden tai vammaisen hoidon
vuoksi tarpeellisen henkilön johdosta on eri-
tyisen suuri.

15 §
— — — — — — — — — — — — —

Asumistuki maksetaan tarkistettuna 1 mo-
mentin 1 kohdan nojalla tulon muutosta seu-
raavan kuukauden alusta ja 2 kohdan nojal-
la olosuhteiden muutosta seuraavan kuukau-
den alusta. Ruokakunnan tulotason muut-
tuessa kesken kuukauden tulon muutoksen
katsotaan tapahtuneen siitä ajankohdasta lu-
kien, josta muuttunutta tuloa aletaan ansaita.
— — — — — — — — — — — — —

19 §
— — — — — — — — — — — — —

Perusteettomasti maksettu tuki voidaan
periä takaisin myös vuokranantajalta, jos
vuokranantajalle on suoritettu asumistukea
ajalta, jolta hänellä ei ole oikeutta enää periä
vuokraa tai jos vuokranantaja on laiminlyö-
nyt 23 §:ssä tarkoitetun ilmoitusvelvollisuu-
tensa taikka jos hän on muutoin nostanut
asumistukea tietoisena siitä, että tuensaajalla
ei ole enää oikeutta asumistukeen.
— — — — — — — — — — — — —

23 §
Asumistuen hakija tai saaja on velvollinen

ilmoittamaan kansaneläkelaitoksen paikallis-
toimistolle kansaneläkelaitoksen määräämäl-

lä tavalla asumistuen myöntämiseksi tai tar-
kistamiseksi tarvittavat tiedot. Tuensaaja on
myös velvollinen viivytyksettä ilmoittamaan
15 §:n 1 ja 4 momentissa tarkoitetuista olo-
suhteiden muutoksista. Kun asumistuki
suoritetaan vuokranantajalle, vuokranantaja
on saatuaan asiasta tiedon velvollinen ilmoit-
tamaan kansaneläkelaitoksen paikallistoimis-
tolle, jos tuen saajan oikeus pitää huoneistoa
hallinnassaan päättyy tai hän muuttaa pois
asunnosta, johon tukea on myönnetty. Ilmoi-
tuksessa tulee mainita vuokralaisen hallinta-
oikeuden päättymisajankohta ja asunnosta
pois muuttamisen ajankohta.
— — — — — — — — — — — — —

25 §
Valtion, kunnan ja muun julkisoikeudelli-

sen yhteisön viranomainen, vakuutus- ja elä-
kelaitos, eläkesäätiö, työnantaja, vuokranan-
taja sekä sairaala tai muu hoitolaitos ovat
velvollisia maksutta antamaan kansaneläke-
laitokselle ja tämän lain mukaiselle muutok-
senhakuelimelle hallussaan olevat asumistu-
kea koskevan asian ratkaisemista varten tar-
peelliset tiedot.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1998. Lain 3 §:n 2 momentin ja 7 §:n
säännöstä sovelletaan lain voimaantulosta tai
sen jälkeisestä ajankohdasta myönnettävään
tai tarkistettavaan tukeen.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
sen täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Sinikka Mönkäre
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A s e t u s

N:o 1033

valtion virkaehtosopimusasetuksen 10 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Valtiovarainministeriön hallinnonalaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin
esittelystä

kumotaan 23 päivänä joulukuuta 1987 annetun valtion virkaehtosopimusasetuksen
(1203/1987) 10 §:n 4 momentin 30 ja 79 kohdat, sellaisina kuin ne ovat asetuksessa 497/1996,

muutetaan 10 §:n 3 momentin 6 kohta sellaisena kuin se on asetuksessa 501/1994 ja 4 mo-
mentin 26 kohta, sellaisena kuin se on mainitussa asetuksessa 497/1996, ja

lisätään asetuksen 10 §:n 4 momenttiin uudet 8 a ja 58 a kohdat, seuraavasti:

10 §

Työnantajavirkamiehet

— — — — — — — — — — — — —
Työnantajavirkoja ovat seuraavat:

— — — — — — — — — — — — —
6) muiden virastojen ja laitosten päällikön

virat, lukuunottamatta tuomioistuimia, pai-
kallisia syyttäjänvirastoja, ulosottovirastoja,
oikeuspoliittista tutkimuslaitosta, Yhdisty-
neiden Kansakuntien yhteydessä toimivaa Eu-
roopan kriminaalipolitiikan instituuttia,
maistraatteja, paikallispoliisia, rajavar-
tiolaitosta, puolustusvoimia, ortodoksista
kirkkoa, valtion korkeakoulutasoa alempia
oppilaitoksia, opintotuen muutoksenhaku-
lautakuntaa, rauhan- ja konfliktintutkimus-
laitosta ja työvoimatoimistojen toimiston-
hoitajia; sekä
— — — — — — — — — — — — —

Alla mainittujen virastojen ja laitosten
työnantajavirkoja ovat lisäksi seuraavat:
— — — — — — — — — — — — —

8 a) valtakunnansyyttäjänvirasto: apulais-
valtakunnansyyttäjä;
— — — — — — — — — — — — —

26) verovirastot: yksikön ja tukiyksikön
(henkilöstöhallintoasiat) päälliköksi määrätty
virkamies;
— — — — — — — — — — — — —

58 a) työvoima- ja elinkeinokeskukset:
osastopäällikkö ja työvoimaosaston hallinto-
ja talousasioista vastaavat virkamiehet;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
joulukuuta 1997.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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Sisäasiainministeriön päätös

N:o 1034

kokeiluhätäkeskusten maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 6 päivänä marraskuuta 1997

Sisäasiainministeriö on helmikuun 21 päivänä 1992 annetun valtion maksuperustelain
(150/1992) 8 §:n nojalla päättänyt:

1 §
Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-

tuja suoritteita, jotka hätäkeskuksia koske-
vasta kokeilusta annetussa laissa
(1257/1993) tarkoitetut hätäkeskukset hin-
noittelevat liiketaloudellisin perustein, ovat
automaattisen kiinteistövalvontajärjestelmän
hälytysten vastaanottaminen ja välittäminen
sekä hälytysten vastaanottamiseen tarvittavi-
en laitteiden ja ohjelmistojen toimintaval-
miuden ylläpitäminen.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 1998.
Ennen tämän päätöksen voimaantuloa voi-

daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 6 päivänä marraskuuta 1997

Sisäasiainministeri Jan-Erik Enestam

Ylitarkastaja Ulla Kumpulainen
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Verohallituksen päätös

N:o 1035

pidätystodistuksen antamisvelvollisuuden rajoittamisesta

Annettu Helsingissä 14 päivänä marraskuuta 1997

Verohallitus on 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun ennakkoperintälain (1118/1996)
59 §:n nojalla määrännyt:

1 §
Ennakonpidätystodistusta ei anneta muista

tuloista kuin ennakkoperintälain 13 §:ssä
tarkoitetusta palkasta.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä jou-

lukuuta 1997. Päätöstä sovelletaan vuonna
1997 maksettuihin suorituksiin.

Päätöksellä kumotaan Verohallituksen pi-
dätystodistuksen antamisvelvollisuuden ra-
joittamisesta 25 päivänä lokakuuta 1996
antama päätös (866/1996).

Helsingissä 14 päivänä marraskuuta 1997

Pääjohtaja Pekka Ruuhonen

Ylitarkastaja Riitta Roos
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